
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв – внеочередное двадцать третье заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

06.09 2016 г.         № 208 

г.Котовск 

 

 

 О награждении Почетной грамотой города Котовска работников ФКП 
«Тамбовский пороховой завод» 

 
Рассмотрев решение комиссии по наградам города Котовска, 

руководствуясь Положением о наградах города Котовска, утвержденным 
решением 13 сессии Котовского городского Совета народных депутатов от 
27.10.05 № 129,  учитывая заключение постоянной комиссии по социальной 
политике городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 
 

1. Наградить Почетной грамотой города Котовска работников 
федерального казенного предприятия «Тамбовский пороховой завод»: 

- Архипову Марину Валентиновну, инженера по производству 
основной продукции научно-исследовательской лаборатории, - за 
многолетний добросовестный труд, производственные успехи и в связи с 
профессиональным праздником работников российской оборонной 
промышленности «Днем оружейника»;  

-  Веретенникову Татьяну Владимировну, диспетчера производственно-

диспетчерского отдела, - за многолетний добросовестный труд, 

производственные успехи и в связи с профессиональным праздником 
работников российской оборонной промышленности «Днем оружейника»;  

-  Гайкову Марину Викторовну, мастера производственного участка № 
2 цеха № 5 производства основной продукции, - за добросовестный труд, 
производственные успехи и в связи с профессиональным праздником 
работников российской оборонной промышленности «Днем оружейника». 

 

 

 



 2. Администрации города произвести  выплату денежного 
вознаграждения Архиповой М.В., Веретенниковой Т.В., Гайковой М.В. 
согласно решению 33 сессии Котовского городского Совета народных 
депутатов пятого созыва от 28.02.2012 № 409 «О внесении изменений в 
решение 13 сессии Котовского городского Совета народных депутатов от 
27.10.2005 № 129 «Об утверждении Положения о наградах города Котовска». 

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
опубликованию в газете «Наш вестник». 
 

 

 

Председатель Котовского городского 
Совета народных депутатов  

  

А.В. Кочетков 
 

 

 


